Após as análises e conclusões já expostas, recomendamos que os bens sejam aportados com as 
características e informações apresentadas no item anterior e com preço certo e ajustado em: 

Rua Tucunaré – Área Institucional 01 – Lote 01 – Bairro Residencial Santa Julia, Santa Fé 
do Sul/SP; 

VALOR DO IMÓVEL AVALIADO: R$ 250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais). 

Rua Tucunaré – Área Institucional 01 – Lote 02 – Bairro Residencial Santa Julia, Santa Fé 
do Sul/SP; 

VALOR DO IMÓVEL AVALIADO: R$ 213.000,00 (Duzentos e Treze Mil Reais). 

Rua Tucunaré – Área Institucional 01 – Lote 03 – Bairro Residencial Santa Julia, Santa Fé 
do Sul/SP; 

VALOR DO IMÓVEL AVALIADO: R$ 213.000,00 (Duzentos e Treze Mil Reais). 

Rua Tucunaré – Área Institucional 01 – Lote 04 – Bairro Residencial Santa Julia, Santa Fé do 
Sul/SP; 

VALOR DO IMÓVEL AVALIADO: R$ 213.000,00 (Duzentos e Treze Mil Reais). 

Rua Quatro – Lote n. 01B – Quadra F – Bairro Residencial Portal do Sol, Santa Fé do Sul/SP; 

VALOR DO IMÓVEL AVALIADO: R$ 472.000,00 (Quatrocentos e Setenta e Dois Mil Reais). 

Rua Um – Lote n. 01C – Quadra F – Bairro Residencial Portal do Sol, Santa Fé do Sul/SP; 

VALOR DO IMÓVEL AVALIADO: R$ 510.000,00 (Quinhentos e Dez Mil Reais). 

Rua Um – Lote n. 01D – Quadra F – Bairro Residencial Portal do Sol, Santa Fé do Sul/SP; 

VALOR DO IMÓVEL AVALIADO: R$ 471.000,00 (Quatrocentos e Setenta e Um Mil Reais). 

Rua Um – Área Institucional 03 – Bairro Residencial Portal do Sol, Santa Fé do Sul/SP; 

VALOR DO IMÓVEL AVALIADO: R$ 525.000,00 (Quinhentos e Vinte e Cinco Mil Reais). 

Rua 16, nᵒ 640 – Bairro Centro, Santa Fé do Sul/SP; 
VALOR DO IMÓVEL AVALIADO: R$ 465.000,00 (Quatrocentos e Sessenta e Cinco Mil Reais). 

DOS VALORES A SEREM APORTADOS 

Os processos de precificação dos imóveis foram feitos com base na média de valores de imóveis 
que possuam caraterísticas iguais ou semelhantes aos que foram oferecidos pela municipalidade,